PAGE
4

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 декабря 2020 года                             с. Александровка                               №154
О внесении изменений в постановление  администрации Александровского сельского поселения от 16 июля 2019 года № 104 «Об организации работы по обследованию частных жилых помещений и утраченного имущества граждан, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации на территории Александровского сельского поселения Ейского района, и формированию списков граждан»
В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, Законом Краснодарского края от 13 июля 1998 года № 135-КЗ «О защите населения и территории Краснодарского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением главы администрации Краснодарского края  от 31 марта 2005 года № 273 «О финансировании мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и их последствий в крае за счет средств, выделяемых из федерального и краевого бюджетов», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 декабря 2016 года « 1022 «Об оказании мер социальной поддержки гражданам Российской Федерации, пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации регионального и межмуниципального характера на территории Краснодарского края», постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 8 ноября 2018 года № 898 «Об организации работы по формированию и утверждению списков для оказания мер социальной поддержки гражданам Российской Федерации, пострадавшим  в результате чрезвычайной ситуации на территории Ейского района», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 16 июля 2019 года № 104 «Об организации работы по обследованию частных жилых помещений и утраченного имущества граждан, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации на территории Александровского сельского поселения Ейского района, и формированию списков граждан» изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района (Павлова) разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского сельского поселения

Ейского района

            Э.А. Киселева

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                                 постановлением администрации

                                                                                    Александровского сельского

                                                                                       поселения Ейского района

                                                                                от _________________ г. № ___

СОСТАВ

комиссии по обследованию частных жилых помещений, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации, и утраченного имущества граждан, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации на территории Александровского сельского поселения Ейского района
	Сергиенко
Дарья Николаевна
	-
	начальник финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района, председатель комиссии;

	Сава Аделина

Александровна

	-
	начальник организационного отдела Александровского сельского поселения Ейского района, заместитель председатель комиссии;

	Рыбакова
Анна Валерьевна
	-
	специалист организационного отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Кухтик

Ольга Николаевна

	-
	специалист по социальной работе филиала ГБУ СО Краснодарского края «Ейский КЦСОН» (по согласованию);

	Лихацкий

Александр Григорьевич

	-
	директор муниципального учреждения «Александровское»;

	Мачнева

Оксана Владимировна

	-
	председатель органа территориального общественного самоуправления Александровского сельского поселения Ейского района № 11;

	Никитина

Ольга Юрьевна

	-
	председатель органа территориального общественного самоуправления Александровского сельского поселения Ейского района № 6;

	Очередько

Амалия Христиановна

	-
	председатель органа территориального общественного самоуправления Александровского сельского поселения Ейского района № 1;

	Прадун

Николай Николаевич
	-
	ведущий специалист финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района;

	Шабельная

Наталья Николаевна

	-
	председатель органа территориального общественного самоуправления Александровского сельского поселения Ейского района № 7;

	Величко

Юлия Алексеевна

	-
	участковый уполномоченный полиции отдела Министерства внутренних дел России по Ейскому району (по согласованию).

Начальник организационного отдела                                                        А.А. Сава